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Samodzielny Publiczny Zakład                   Parczew dnia 28-05-2010
Opieki Zdrowotnej
21-200 Parczew
ul. Kościelna 124
fax (083) 355 21 13

Oznaczanie sprawy: SPZOZ.V.ZP-3520/6/9/2010
Dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawę materiałów opatrunkowych, szwów, wyrobów
z flizeliny, ogłoszonego w Biuletynie Zamówień Publicznych w dniu 11.05.2010 pod nr 117473 – 2010.

Wyjaśnienie Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia

W związku z prośbami o wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia,
działając na podstawie art. 38 ust. 1-2 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004 r.
(tekst jednolity Dz. U. z 2007r Nr 223 poz. 1655 z późniejszymi zmianami), SPZOZ w Parczewie
udziela odpowiedzi na poniŜsze pytania zadane przez Wykonawcę.

Treść niniejszego wyjaśnienia, bez ujawniania źródła zapytania, przesyła się wszystkim
Wykonawcom, którym przekazano specyfikację istotnych warunków zamówienia oraz zamieszcza się
na stronie internetowej Zamawiającego.

Pytanie 1.
Dotyczy zadania 3, poz, 7, 8, 10, 12-15, 31-35, 40-42
"Zwracamy się z prośbą o wyłączenie pozycji i utworzenie osobnego pakietu Państwa zgoda pozwoli na
złoŜenie konkurencyjnej oferty dla większej liczby uczestników."
Odpowiedź
Zamawiający nie wyraŜa zgody

Pytanie 2.
Dotyczy zadania 3, poz. 22, 23
"Czy Zamawiający dopuści opaski gipsowe szybkowiąŜące  5-6 min., pozostałe wymagania zgodnie z SIWZ?"
Odpowiedź
Zamawiający dopuszcza zgodnie ze SIWZ

Pytanie 3.
Dotyczy zadania 3, poz. 24
"Czy Zamawiający dopuści opatrunek do mocowania kaniuli o rozmiarze 9cm x 7cm, pozostałe wymagania
zgodnie z SIWZ?"
Odpowiedź
Zamawiający dopuszcza zgodnie ze SIWZ

Pytanie 4.
Dotyczy zadania 3, poz. 36
"Czy Zamawiający dopuści opatrunek o rozmiarze 2 cm x 30cm, pozostałe wymagania zgodnie z
SIWZ?"
Odpowiedź
Zamawiający nie dopuszcza
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Pytanie 5.
Dotyczy zadania 3, poz. 39
"Czy Zamawiający dopuści opatrunek o rozmiarze 10,5cm x I3,5cm, pozostałe wymagania zgodnie z SIWZ?"
Odpowiedź
Zamawiający dopuszcza o rozmiarze 10,5 x 12-13,5cm

Pytanie 6.
Dotyczy zadania 5, poz. 9
"Czy Zamawiający dopuści serwetę dwuwarstwową z włókniną absorbującą na powierzchni oraz folią na stronie
tylnej o rozmiarze 50cm x 75cm, pozostałe wymagania zgodnie z SIWZ?
Odpowiedź
Zamawiający nie dopuszcza

Pytanie 7.
Dotyczy zadania 5, poz. 10
"Czy Zamawiający dopuści serwetę 45cm x 45cm, pozostałe wymagania zgodnie z SIWZ?"
Odpowiedź
Zamawiający dopuszcza serwetę 35-45 x 35-45cm.

Pytanie 8.
Dotyczy zadania 5, poz. 11
"Czy Zamawiający dopuści serwetę dwuwarstwową z włókniną absorbującą na powierzchni oraz folią na stronie
tylnej o rozmiarze 45cm x 45cm, pozostałe wymagania zgodnie z SIWZ?"
Odpowiedź
Zamawiający nie dopuszcza

Pytanie 9.
Dotyczy zadania 5, poz. 12
"Czy Zamawiający dopuści serwetę dwuwarstwową z włókniną absorbującą na powierzchni draŜ folią na stronie
tylnej, pozostałe wymagania zgodnie z SIWZ?"
Odpowiedź
Zamawiający nie dopuszcza

Pytanie 10.
Dotyczy zadania 6, poz. 1
"Czy Zamawiający dopuści Zestaw serwet uniwersalnych wykonanych z dwuwarstwowego laminatu o
gramaturze 51,75 g/m2 w skład którego wchodzą:
1 x Serweta na stolik 150 x 190cm
1 x Pokrowiec na stolik Mayo 80 x 140 cm
1 x Serweta samoprzylepna 2-warstwy 150 x 180cm,
1 x Serweta samoprzylepna 2-warstwy 150 x 240cm,
2 x Serweta samoprzylepna 2-warstwy 75 x 90cm,
2 x Ręcznik do rąk?"
Odpowiedź
Zamawiający nie dopuszcza

Pytanie 11.
Dotyczy zadania 6, poz. 2
"Czy Zamawiający dopuści sterylne obłoŜenie do zabiegów ginekologicznych wykonanych z
dwuwarstwowego laminatu o gramaturze 51,75 g/m2, w skład którego wchodzi;
1 x Serweta na stolik 120x90cm
2 x Nogawica 70x120cm
1 x Serweta 2 warstwowa 75 x 200 cm z otworem 8x12cm
4 x Ręcznik do rąk?"
Odpowiedź
Zamawiający nie dopuszcza
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Pytanie 12.
Dotyczy zadania 6, poz. 3
"Czy Zamawiający dopuści fartuch chirurgiczny o gramaturze 45g/m2, spełniający pozostałe
wymagania zawarte w SIWZ?"
Odpowiedź
Zamawiający nie dopuszcza

Pytanie 13.
Dotyczy zadania 6, poz. 4
"Czy Zamawiający dopuści serwetę o gramaturze 75g/m2, spełniająca pozostałe wymagania zawarte
w SIWZ?"
Odpowiedź
Zamawiający nie dopuszcza

Pytanie 14.
Dotyczy zadania 6, poz. 5
"Czy Zamawiający dopuści sterylne obłoŜenie do cięcia cesarskiego, Skład zestawu:
1 x serweta na stolik instrumentariuszki 150 x 180cm,
1 x serweta na stolik MAYO 80 x 140cm,
1 x serweta ZR 200 x 320cm z folią operacyjną i torebką, na płyny, otwór z folią 25 x 30cm,
1 x chłonny ręcznik dla noworodka,
1 x taśma przylepna 10 x 50cm,
4 x ręczniki do rąk?"
Odpowiedź
Zamawiający dopuszcza:
1 x serweta na stolik instrumentariuszki 140-150 x 190-200cm
1 x serweta na stolik MAYO 80 x 140-145cm
1 x serweta ZR 180-250 x 300-320cm z folią operacyjną i torebką, na płyny, otwór z folią 25 x 30cm,
1 x chłonny ręcznik dla noworodka,
1 x taśma przylepna 10 x 50cm,
4 x ręczniki do rąk 30-33 x 33-40cm

Pytanie 15.
Dotyczy zadania 7, poz. 1
"Czy Zamawiający dopuści folię operacyjną w szerokości 20cm, spełniającą pozostałe wymagania
zawarte w SIWZ?"
Odpowiedź
Zamawiający nie dopuszcza

Pytanie 16.
Dotyczy zadania 7, poz. 2
"Czy Zamawiający dopuści folię operacyjną w szerokości 30cm, spełniającą pozostałe wymagania
zawarte w SIWZ?"
Odpowiedź
Zamawiający nie dopuszcza

Pytanie 17.
Dotyczy zadania 8, poz. 1-31
Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie szwów o okresie wchłaniania 56-70 dni przy zachowaniu
pozostałych parametrów szwu?"
Odpowiedź
Zamawiający dopuszcza szwy o okresie wchłaniania 50-70 dni

Pytanie 18.
Dotyczy zadania 8, poz. 2, 13, 22, 27
"Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igły okrągłej pogrubionej przy zachowaniu pozostałych
parametrów szwu?"
Odpowiedź
Zamawiający dopuszcza
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Pytanie 19.
Dotyczy zadania 8, poz. 6, 8
"Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igły okrągłej z tnącym końcem bez określenia "pogrubiona"
przy zachowaniu pozostałych parametrów szwu?"
Odpowiedź
Zamawiający dopuszcza

Pytanie 20.
Dotyczy zadania 8, poz. 7
"Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igły okrągłej z tnącym końcem bez określenia "pogrubiona" o
długości 36mm lub 40mm przy zachowaniu pozostałych parametrów szwu?"
Odpowiedź
Zamawiający nie dopuszcza

Pytanie 21.
Dotyczy zadania 8, poz. 11
"Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igły o długości 40mm lub 43mm przy zachowaniu
pozostałych parametrów szwu?"
Odpowiedź
Zamawiający nie dopuszcza

Pytanie 22.
Dotyczy zadania 8, poz. 12, 20, 21
"Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igły o długości 48mm przy zachowaniu pozostałych
parametrów szwu?"
Odpowiedź
Zamawiający nie dopuszcza

Pytanie 23.
Dotyczy zadania 8, poz. 15, 16, 17
"Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igły o długości 40mm przy zachowaniu pozostałych
parametrów szwu?"
Odpowiedź
Zamawiający nie dopuszcza

Pytanie 24.
Dotyczy zadania 8, poz. 26
"Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igły o długości 26mm przy zachowaniu pozostałych
parametrów szwu?"
Odpowiedź
Zamawiający nie dopuszcza

Pytanie 25.
Dotyczy zadania 8, poz. 33
"Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igły o długości 40mm przy zachowaniu pozostałych
parametrów szwu?"
Odpowiedź
Zamawiający nie dopuszcza

Pytanie 26.
Dotyczy zadania 11, poz. 8
"Czy Zamawiający dopuści podkład włókninowy foliowany 150cm x 210cm?"
Odpowiedź
Zamawiający nie dopuszcza
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Pytanie 27.
Dotyczy zadania 11, poz. 2-5
"Czy Zamawiający dopuści fartuch chirurgiczny zgodny z załączoną ulotką?
• Materiał: włóknina trójwarstwowa wysokobarierowa typu SMS 45 gr./m2
• Wzmocniony nieprzemakalnymi wstawkami w przedniej części i rękawach, które

chronią chirurga przed przenikaniem płynów.
- rękawy z bawełnianym mankietem;
- tylne poły fartucha zakładane i wiązane na troki łączone kartonikiem;
- do kaŜdego fartucha dołączone są dwa papierowe ręczniki 40x40;
- kaŜdy fartuch owinięty jest w rękaw SPBB (spunbond pp) 40gr/m2."
Odpowiedź
Zamawiający dopuści fartuchy chirurgiczne zgodne z opisem przedmiotu zamówienia.

Pytanie 28.
Dotyczy zadania 1, poz. 1
"Czy Zamawiający wymaga aby pieluszki jednorazowe Newborn 2-5kg niesterylne muszą posiadać specjalne
wycięcie na pępek?"
Odpowiedź
Zamawiający nie wymaga posiadania specjalnego wycięcia na pępek

Pytanie 29.
Dotyczy zadania 2, poz. 3
"Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie siatki przepuklinowej o wymiarach 10cm x 16cm?"
Odpowiedź
Zamawiający dopuszcza siatkę przepuklinową o wymiarach 10 x 15-16cm

Pytanie 30.
Dotyczy zadania 5, poz. 8
"Czy Zamawiający mógłby określić warstwowość podanej serwety operacyjnej?"
Odpowiedź
Zamawiający dopuszcza 4-warstwowe serwety operacyjne

Pytanie 31.
Dotyczy zadania 5, poz. 10
"Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie serwety włókninowej foliowanej sterylnej w
rozmiarze 40cm x 40cm z otworem?"
Odpowiedź
Zamawiający dopuszcza serwetę 35-45 x 35-45cm.

Pytanie 32.
Dotyczy zadania 6, poz. 1
"Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie sterylnego zestawu serwet uniwersalnych o
zaproponowanym składzie zestawu; a) serweta - ekran anestezjologiczny o wym. 180x240 cm 1szt.? b)
serwety boczne o wymiarach 90cm x 80cm wykończone taśmą lepną na całej długości dłuŜszego boku - 2szt? c)
serweta dolna o wymiarach 180cm x 150cm wykończona taśmą - 1 szt? d) pokrowiec na stolik MAYO o
wymiarach 145cm x 80cm - 1szt.? e) taśma lepna 10x50cm - 1szt? f) ściereczki chłonne o wymiarach
50ern x 40cm - 4szt. g) serweta (owinięcie zestawu) na stolik instrumentariuszki o wym. 180cm x
140cm - 1szt? Pozostałe zapisy zgodne z S1WZ"
Odpowiedź
Zamawiający nie wyraŜa zgody

Pytanie 33.
Dotyczy zadania 6, poz. 2
"Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie sterylnego zestawu do zabiegów ginekologicznych
dolnych o zaproponowanym składzie zestawu: a) serweta o wymiarach 180cm x 240cm, zintegrowana
z nogawkami, z otworem o wymiarach 15cm x 10cm w części kroczowej -1szt.; b) serweta
nieprzemakalna o wymiarach 180cm x 140cm (owinięcie obłoŜenia), która moŜe słuŜyć jako przykrycie
stolika instrumentariuszki - 1szt. c) ręczniki celulozowe o wymiarach 50cm x 40cm - 4szt.; d) taśma
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samoprzylepna medyczna - 2szt; e) serweta na stolik Mayo o wymiarach 145em x 80 - 1szt.?
Pozostałe zapisy zgodne z SIWZ."
Odpowiedź
Zamawiający nie wyraŜa zgody

Pytanie 34.
Dotyczy zadania 6, poz. 3
"Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie fartuchów chirurgicznych w rozmiarach L oraz XL o
gramaturze 35g/m , Pozostałe parametry zgodne z SIWZ."
Odpowiedź
Zamawiający nie wyraŜa zgody

Pytanie 35.
Dotyczy zadania 6, poz. 4
"Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie serwety sterylnej nieprzemakalnej o wymiarach
80cm x 90cm? Pozostałe parametry zgodne z SIWZ."
Odpowiedź
Zamawiający dopuszcza wymiary 75-80 x 90cm

Pytanie 36.
Dotyczy zadania 6, poz. 5
"Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie sterylnego obłoŜenia do cięcia cesarskiego o
zaproponowanym składzie: a) serweta o wymiarach 320cm x 260cm z otworem w centralnej części
35x35cm, z workiem oraz z folią chirurgiczną i warstwą chłonną (120x80cm) z przylepcem - 1szt; b)
podkład chłonny z pulpy celulozowej 90cm x 60cm - 1szt.; c) serweta na stół instrumentariuszki
180cm x 140cm - 1szt,; d) serweta na stolik Mayo 145cm x 80cm - 1szt.; e) serwetki do rąk
celulozowe o wymiarach 5Qx40cm - 4szt.?"
Odpowiedź
Zamawiający nie wyraŜa zgody

Pytanie 37.
Dotyczy zadania 6, poz. 6
"Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie serwety nieprzemakalnej o wymiarach 210cm x
134cm? Pozostałe parametry zgodne z SIWZ?"
Odpowiedź
Zamawiający nie wyraŜa zgody

Pytanie 38.
Dotyczy zadania 6, poz. 7
"Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie obłoŜenia na stolik Mayo o wymiarach: 75cm x
145cm? Pozostałe parametry zgodne z SIWZ."
Odpowiedź
Zamawiający dopuszcza wymiary obłoŜenia na stolik Mayo 80 x 145cm z tolerancją +/- 5cm.

Podpisał:     Dyrektor
Samodzielnego Publicznego
Zakładu Opieki Zdrowotnej

w Parczewie

     mgr Janusz Hordejuk


